
Tổng Contact NEU Chi phí Contac
t L0 Chi phí/L0 Contact 

L2 Chi phí/L2
L0 TĂNG 

/ GIẢM 
(%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0

Contac
t L8

Tỷ lệ 
L8/L2 Chi phí L8

L0 
Tăng/
Giảm

L2 
Tăng/
Giảm

10/08/2024 - 16/08/2024 43.452.009 589 73.773 237 183.342 -7,39% 20,30% 40,24% 33 13,92% 1.316.728 -47 40
17/08/2024 - 23/08/2024 42.084.860 797 52.804 304 138.437 35,31% 28,27% 38,14% 45 14,80% 935.219 208 67
24/08/2024 - 30/08/2024 37.998.072 684 55.553 235 161.694 -14,18% -22,70% 34,36% 22 9,36% 1.727.185 -113 -69
31/08/2024 - 06/09/2024 29.596.007 394 75.117 111 266.631 -42,40% -52,77% 28,17% 5 4,50% 5.919.201 -290 -124
07/09/2024 - 13/09/2024 24.534.282 446 55.010 154 159.314 13,20% 38,74% 34,53% 10 6,49% 2.453.428 52 43
14/09/2024 - 20/09/2024 30.547.477 568 53.781 194 157.461 27,35% 25,97% 34,15% 8 4,12% 3.818.435 122 40



Tổng Contact NEU Chi phí Contac
t L0 Chi phí/L0 Contact 

L2 Chi phí/L2
L0 TĂNG 

/ GIẢM 
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Tổng Contact NEU Chi phí Contac
t L0 Chi phí/L0 Contact 
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Tỷ lệ 
L8/L2 Chi phí L8

L0 
Tăng/
Giảm

L2 
Tăng/
Giảm
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Tổng Contact NEU Chi phí Contac
t L0 Chi phí/L0 Contact 

L2 Chi phí/L2
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Tổng Contact NEU Chi phí Contac
t L0 Chi phí/L0 Contact 

L2 Chi phí/L2
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/ GIẢM 
(%)

L2 TĂNG / 
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Contac
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Tổng Contact NEU Chi phí Contac
t L0 Chi phí/L0 Contact 

L2 Chi phí/L2
L0 TĂNG 

/ GIẢM 
(%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0

Contac
t L8

Tỷ lệ 
L8/L2 Chi phí L8
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Tăng/
Giảm
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Tăng/
Giảm



Tổng Contact NEU Chi phí Contac
t L0 Chi phí/L0 Contact 

L2 Chi phí/L2
L0 TĂNG 

/ GIẢM 
(%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0

Contac
t L8

Tỷ lệ 
L8/L2 Chi phí L8

L0 
Tăng/
Giảm

L2 
Tăng/
Giảm



NEU FB CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTACT 
L0

CHI PHÍ/L0 
(VNĐ)

CONTACT 
L2

CHI PHÍ/L2 
(VNĐ)

L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2 CHI PHÍ L8
SỐ 

LƯỢNG L0 
GIẢM

SỐ 
LƯỢNG L2 

GIẢM
10/06/2024 - 16/08/2025 14.714.798 180 81.749 63 233.568 -0,55% 57,50% 35,00% 5 7,94% 2.942.960 -1 23
17/08/2024 - 23/08/2024 16.799.800 263 63.878 89 188.762 46,11% 41,27% 33,84% 13 14,61% 1.292.292 83 26
24/08/2024 - 30/08/2024 20.730.417 321 64.581 97 213.716 22,05% 8,99% 30,22% 5 5,15% 4.146.083 58 8
31/08/2024 - 06/09/2024 16.829.607 169 99.583 37 454.854 -35,74% -58,43% 21,89% 1 2,70% 16.829.607 -94 -52
07/09/2024 - 13/09/2024 13.799.734 231 59.739 51 270.583 -28,04% -47,42% 22,08% 4 7,84% 3.449.934 -90 -46
14/09/2024 - 20/09/2024 15.424.461 256 60.252 79 195.246 51,48% 113,51% 30,86% 1 1,27% 15.424.461 87 42



NEU FB CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTACT 
L0
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NEU FB CHI PHÍ 
(VNĐ)
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L0
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LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU FB CHI PHÍ 
(VNĐ)
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L8/L2 CHI PHÍ L8
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LƯỢNG L0 
GIẢM
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LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU FB CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTACT 
L0

CHI PHÍ/L0 
(VNĐ)

CONTACT 
L2

CHI PHÍ/L2 
(VNĐ)

L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2 CHI PHÍ L8
SỐ 

LƯỢNG L0 
GIẢM

SỐ 
LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU FB CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTACT 
L0

CHI PHÍ/L0 
(VNĐ)

CONTACT 
L2

CHI PHÍ/L2 
(VNĐ)

L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2 CHI PHÍ L8
SỐ 

LƯỢNG L0 
GIẢM

SỐ 
LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU FB CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTACT 
L0

CHI PHÍ/L0 
(VNĐ)

CONTACT 
L2

CHI PHÍ/L2 
(VNĐ)

L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2 CHI PHÍ L8
SỐ 

LƯỢNG L0 
GIẢM

SỐ 
LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU FB CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTACT 
L0

CHI PHÍ/L0 
(VNĐ)

CONTACT 
L2

CHI PHÍ/L2 
(VNĐ)

L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2 CHI PHÍ L8
SỐ 

LƯỢNG L0 
GIẢM

SỐ 
LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU GG CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTAC
T L0

CHI 
PHÍ/L0 
(VNĐ)

CONTACT 
L2

CHI PHÍ/L2 
(VNĐ)

L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2
CHI PHÍ 

L8
SỐ 

LƯỢNG 
L0 GIẢM

SỐ 
LƯỢNG L2 

GIẢM
10/08/2024 - 16/08/2024 21.831.591 183 119.298 94 232.251 -18,67% -9,62% 51,37% 12 12,77% 1.819.299 -42 -10
17/08/2024 - 23/08/2024 18.502.995 210 88.110 110 168.209 14,75% 17,02% 52,38% 18 16,36% 1.027.944 27 16
24/08/2024 - 30/08/2024 12.486.873 157 79.534 76 164.301 -25,24% -30,91% 48,41% 10 13,16% 1.248.687 -53 -34
31/08/2024 - 06/09/2024 11.155.483 111 100.500 47 237.351 -29,30% -38,16% 42,34% 2 4,26% 5.577.742 -46 -29
07/09/2024 - 13/09/2024 10.734.548 110 97.587 64 167.727 -0,90% 36,17% 58,18% 0 0,00% #DIV/0! -1 17
14/09/2024 - 20/09/2024 10.501.901 127 82.692 57 184.244 15,45% -10,94% 44,88% 2 3,51% 5.250.951 17 -7
21/09/2024 - 27/09/2024 #DIV/0! #DIV/0! -100,00% -100,00% #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! -127 -57



NEU GG CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTAC
T L0

CHI 
PHÍ/L0 
(VNĐ)

CONTACT 
L2

CHI PHÍ/L2 
(VNĐ)

L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2
CHI PHÍ 

L8
SỐ 

LƯỢNG 
L0 GIẢM

SỐ 
LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU GG CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTAC
T L0

CHI 
PHÍ/L0 
(VNĐ)

CONTACT 
L2

CHI PHÍ/L2 
(VNĐ)

L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2
CHI PHÍ 

L8
SỐ 

LƯỢNG 
L0 GIẢM

SỐ 
LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU TIKTOK CHI PHÍ CONTA
CT L0

CHI PHÍ 
L0

CONTA
CT L2 CHI PHÍ L2 L0 TĂNG / 

GIẢM (%)
L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2
CHI PHÍ 

L8
SỐ LƯỢNG 

L0 GIẢM
SỐ LƯỢNG 

L2 GIẢM
10/08/2024 - 16/08/2024 6.905.620 95 72.691 31 222.762 -1,11% -40,00% 32,63% 2 6,45% 3.452.810 -1 -8
17/08/2024 - 23/08/2024 6.782.065 138 49.145 36 188.391 50,53% 51,61% 26,09% 3 8,33% 2.260.688 48 16
24/08/2024 - 30/08/2024 4.780.782 62 77.109 18 265.599 -23,91% -36,11% 29,03% 1 5,56% 4.780.782 -33 -13
31/08/2024 - 06/09/2024 1.610.917 38 42.393 5 322.183 -161,29% -172,22% 13,16% 0 0,00% - -100 -31
07/09/2024 - 13/09/2024 0 3 0 1 0 -155,26% -340,00% 33,33% 1 100,00% 0 -59 -17
14/09/2024 - 20/09/2024 4.621.115 81 57.051 26 177.735 1433,33% 2100,00% 32,10% 0 0,00% - 43 21



NEU TIKTOK CHI PHÍ CONTA
CT L0

CHI PHÍ 
L0

CONTA
CT L2 CHI PHÍ L2 L0 TĂNG / 

GIẢM (%)
L2 TĂNG / 
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TỶ LỆ 
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L8/L2
CHI PHÍ 
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SỐ LƯỢNG 

L0 GIẢM
SỐ LƯỢNG 

L2 GIẢM



NEU TIKTOK CHI PHÍ CONTA
CT L0

CHI PHÍ 
L0

CONTA
CT L2 CHI PHÍ L2 L0 TĂNG / 

GIẢM (%)
L2 TĂNG / 
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TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2
CHI PHÍ 

L8
SỐ LƯỢNG 

L0 GIẢM
SỐ LƯỢNG 

L2 GIẢM



NEU TIKTOK CHI PHÍ CONTA
CT L0

CHI PHÍ 
L0

CONTA
CT L2 CHI PHÍ L2 L0 TĂNG / 

GIẢM (%)
L2 TĂNG / 
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TỶ LỆ 
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L8/L2
CHI PHÍ 

L8
SỐ LƯỢNG 
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NEU TIKTOK CHI PHÍ CONTA
CT L0

CHI PHÍ 
L0

CONTA
CT L2 CHI PHÍ L2 L0 TĂNG / 

GIẢM (%)
L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2
CHI PHÍ 
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SỐ LƯỢNG 

L0 GIẢM
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NEU TIKTOK CHI PHÍ CONTA
CT L0

CHI PHÍ 
L0

CONTA
CT L2 CHI PHÍ L2 L0 TĂNG / 

GIẢM (%)
L2 TĂNG / 
GIẢM (%)

TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2
CHI PHÍ 

L8
SỐ LƯỢNG 

L0 GIẢM
SỐ LƯỢNG 

L2 GIẢM



NEU SEO CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTA
CT L0

CHI 
PHÍ/L0 
(VNĐ)

CONTA
CT L2

CHI 
PHÍ/L2 
(VNĐ)

L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG 
/ GIẢM 

(%)
TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2
CHI PHÍ 

L8
SỐ 

LƯỢNG 
L0 GIẢM

SỐ 
LƯỢNG 
L2 GIẢM

10/08/2024 - 16/08/2024 0 117 0 47 0 0,00% -16,13% 40,17% 14 29,79% 0 0 -5
17/08/2024 - 23/08/2024 0 149 0 61 0 18,80% 63,83% 40,94% 11 18,03% 0 22 30
24/08/2024 - 30/08/2024 0 105 0 35 0 -8,05% -19,67% 33,33% 6 17,14% 0 -12 -12
31/08/2024 - 06/09/2024 0 63 0 18 0 -81,90% -122,86% 28,57% 1 5,56% 0 -86 -43
07/09/2024 - 13/09/2024 0 89 0 32 0 -25,40% -16,67% 35,96% 5 15,63% 0 -16 -3
14/09/2024 - 20/09/2024 0 85 0 26 0 24,72% 25,00% 30,59% 5 19,23% 0 22 8
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(VNĐ)

CONTA
CT L2

CHI 
PHÍ/L2 
(VNĐ)
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NEU SEO CHI PHÍ 
(VNĐ)
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NEU SEO CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTA
CT L0

CHI 
PHÍ/L0 
(VNĐ)

CONTA
CT L2

CHI 
PHÍ/L2 
(VNĐ)
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LƯỢNG 
L2 GIẢM



NEU SEO CHI PHÍ 
(VNĐ)

CONTA
CT L0

CHI 
PHÍ/L0 
(VNĐ)

CONTA
CT L2

CHI 
PHÍ/L2 
(VNĐ)

L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG 
/ GIẢM 

(%)
TỶ LỆ 
L2/L0 L8 TỶ LỆ 

L8/L2
CHI PHÍ 

L8
SỐ 

LƯỢNG 
L0 GIẢM

SỐ 
LƯỢNG 
L2 GIẢM



NEU MR CONTACT 
L0

CONTACT 
L2

L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%) TỶ LỆ L2/L0 L8 TỶ LỆ L8/L2 SỐ LƯỢNG 

L0 GIẢM
SỐ LƯỢNG 

L2 GIẢM
10/06/2024 - 16/08/2025 6 0 50,00% #DIV/0! 0,00% 0 #DIV/0! 2 0
17/08/2024 - 23/08/2024 7 1 16,67% #DIV/0! 14,29% 0 0,00% 1 1
24/08/2024 - 30/08/2024 11 0 57,14% -100,00% 0,00% 0 #DIV/0! 4 -1
31/08/2024 - 06/09/2024 0 0 -100,00% -100,00% #DIV/0! 0 #DIV/0! -7 -1
07/09/2024 - 13/09/2024 1 1 -90,91% #DIV/0! 100,00% 0 0,00% -10 1
14/09/2024 - 20/09/2024 11 2 #DIV/0! #DIV/0! 18,18% 0 0,00% 11 2



NEU SEEDING CONTACT L0 CONTACT L2 L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%) TỶ LỆ L2/L0 L8 TỶ LỆ L8/L2 SỐ LƯỢNG L0 

GIẢM
SỐ LƯỢNG L2 

GIẢM
10/08/2024 - 16/08/2024 8 2 -11,11% 0,00% 25,00% 0 0,00% -1 0
17/08/2024 - 23/08/2024 30 7 275,00% 250,00% 23,33% 0 0,00% 22 5
24/08/2024 - 30/08/2024 28 9 -6,67% 28,57% 32,14% 0 0,00% -2 2
31/08/2024 - 06/09/2024 13 4 -53,57% -55,56% 30,77% 1 25,00% -15 -5
07/09/2024 - 13/09/2024 12 5 -7,69% 25,00% 41,67% 0 0,00% -1 1
14/09/2024 - 20/09/2024 8 4 -33,33% -20,00% 50,00% 0 0,00% -4 -1



NEU SEEDING CONTACT L0 CONTACT L2 L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%) TỶ LỆ L2/L0 L8 TỶ LỆ L8/L2 SỐ LƯỢNG L0 

GIẢM
SỐ LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU SEEDING CONTACT L0 CONTACT L2 L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%) TỶ LỆ L2/L0 L8 TỶ LỆ L8/L2 SỐ LƯỢNG L0 

GIẢM
SỐ LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU SEEDING CONTACT L0 CONTACT L2 L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%) TỶ LỆ L2/L0 L8 TỶ LỆ L8/L2 SỐ LƯỢNG L0 

GIẢM
SỐ LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU SEEDING CONTACT L0 CONTACT L2 L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%) TỶ LỆ L2/L0 L8 TỶ LỆ L8/L2 SỐ LƯỢNG L0 

GIẢM
SỐ LƯỢNG L2 

GIẢM



NEU SEEDING CONTACT L0 CONTACT L2 L0 TĂNG / 
GIẢM (%)

L2 TĂNG / 
GIẢM (%) TỶ LỆ L2/L0 L8 TỶ LỆ L8/L2 SỐ LƯỢNG L0 

GIẢM
SỐ LƯỢNG L2 

GIẢM



Tuần Thực trạng Triển khai công việc trong tuần Đánh giá Triển khai tuần tiếp theo

14/9-20/9

Google: Ngân sách TB 1tr5/ngày 
- Chi phí được tối ưu: 82k/L0, 184k/L2.
- Tỷ lệ convert tăng lên 50,6%
- Tình trạng KNM lần 1 ~26% (9/34 >3ngay)

FB:
- Ngân sách TB hơn 2tr/ ngày
- Chi phí/ cts tối ưu, Tỉ lệ L2/L0 tăng so với 2 tuần trước, L8 lên rất chậm
- Đã dừng quảng cáo từ trưa T6

Tiktok: Chạy lại qcao, duy trì 1tr/ ngày. Tỉ lệ L2/L0 trên 30%, chưa có cts L8 phát 
sinh.

Truyền thông: Cts L0 chưa dược nhiều, tỉ lệ chuyển đổi trên web giảm 3% so với 
tuần trước. Cts seeding có giảm nhưng cải thiện được tỉ lệ L2/L0 trong tuần đạt 
50%

Google: 
- Theo dõi/tương tác cts L1, đẩy tỷ lệ convert
- Tạm dừng quảng cáo

FB: 
- Tiếp tục để các CD lớn duy trì cts
- Bật lại nhóm qc, đẩy ngân sách lên mức 3tr
- Trưa T6 tắt hết CD đang chạy ở 3 tkqc

Tiktok: 
- Duy trì 3 CD ổn định, 1CD chạy rộng, 2CD chạy rộng và 1 CD chạy về tin nhắn
- Seeding cmt trên các video về hệ từ xa

Truyền thông: đăng bài web + page duy trì -> tập trung đi truyền thông trên các 
nền tảng và backlink
- Audit anchor của các bài từ khóa chính phụ

Google: 
Số lượng cts vẫn được duy trì. Chi phí L0, L2 được tối ưu. Tỷ lên lên L8 chậm.

FB:
- Chi phí/ cts tối ưu 60k/L0, 195k/L2
- Tỉ lệ L2/L0 tăng so với 2 tuần trước, L8 lên rất chậm (1cts)

Tiktok: Chi phí L0 rẻ - 60k/cts. Tỉ lệ cho số ở CD meta 30% - Tỉ ệ L2/L0 20%

Truyền thông: Traffic và lượt CD trên web vào ổn định, thứ hạng từ khóa có biến 
động nhẹ
Các bài được audit lại và đi link có nhiều lượt CD về từ seeding

Google + Facebook + Tiktok: Dừng Quảng cáo

Truyền thông: Đăng bài sự kiện của trường, ngày lễ



Thời gian Kênh L0 L2 Tỉ lệ convert L8 Chi phí Cp/L0 Cp/L2

24/08/2024 - 
30/08/2024

FB 321 97 30,22% 5 20.730.417 64.581 213.716
GG 157 76 48,41% 10 12.486.873 79.534 164.301
TIKTOK 62 18 29,03% 1 4.780.082 77.098 265.560
MR 11 0 0,00% 0 0 0 0
SEO 105 35 33,33% 6 0 0 0
SD 28 9 32,14% 0 0 0 0
TỔNG 684 235 34,36% 22 37.997.372) 55.552 161.691

31/08/2024 - 
06/09/2024

FB 169 37 21,89% 1 16.829.607 99.583 454.854
GG 111 47 42,34% 2 11.155.483 100.500 237.351
TIKTOK 38 5 13,16% 0 1.610.917 42.393 322.183
MR 0 0 0,00% 0 0 0 0
SEO 63 18 28,57% 1 0 0 0
SD 13 4 0,00% 1 0 0 0
TỔNG 394 111 28,17% 5 29.596.007) 75.117 266.631

07/09/2024 - 
13/09/2024

FB 231 51 22,08% 4 13.799.734 59.739 270.583
GG 113 55 48,67% 0 10.734.548 94.996 195.174
TIKTOK 3 1 33,33% 1 0 0 0
MR 0,00% 0 0 0
SEO 89 32 35,96% 5 0 0 0
SD 12 5 0,00% 0 0 0
TỔNG 448 144 32,14% 10 24.534.282) 54.764 170.377

14/09/2024 - 
20/09/2024

FB 265 79 29,81% 1 15.424.461 58.206 195.246
GG 127 57 44,88% 2 9.309.646 73.304 163.327
TIKTOK 81 26 32,10% 0 4.621.115 57.051 177.735
MR 11 2 0,00% 0 0 0 0
SEO 85 26 30,59% 5 0 0 0
SD 8 4 0,00% 0 0 0 0
TỔNG 577 194 33,62% 8 29.355.222) 50.876 151.316



ENEU tháng 9 Kế hoạch tuần (31/08-06/09) Kỳ vọng (31/08-06/09) THỰC ĐẠT KẾ HOẠCH (31/08-06/09) CHI PHÍ

Phân theo kênh Chi phí L0 L2 L8 tổng L8 phát 
sinh L8 lũy Chi phí L0 L2 L8 Tổng L8 phát 

sinh L8 lũy L0 L2 Tổng L8 L8 phát 
sinh L8 lũy kế Tỷ lệ TĐ 

L0
Tỷ lệ TĐ 

L2
Tỷ lệ TĐ 

L8 Tổng CP CP L0 CP L2 CP/L8 Tỷ lệ TĐ CP

FB 16.000.000 188 73 1 0 1 21.000.000 350 137 16 5 11 169 37 1 0 1 89,8% 19,7% 100,0% 16.829.607 99.583 454.854 16.829.607 105,19%
GG 12.000.000 133 67 2 0 2 11.000.000 138 69 16 4 12 111 40 2 1 1 83,3% 30,0% 100,0% 11.155.483 100.500 278.887 5.577.742 92,96%

TIKTOK 1.500.000 30 12 1 0 1 2.800.000 40 16 3 0 3 38 5 0 0 0 126,7% 16,7% 0,0% 1.610.917 42.393 322.183 #DIV/0! 107,39%
MR 0 10 1 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0% 0,0% 0 0 0 0 0 0
SEO 0 150 75 1 0 1 0 160 80 6 4 9 63 18 1 0 1 42,0% 12,0% 100,0% 0 0 0 0 0
SD 0 40 17 1 0 1 0 45 23 2 0 1 13 4 1 0 1 32,5% 10,0% 0 0 0 0 0 0

Tổng 29.500.000 552 245 6 0 6 34.800.000 743 325 49 13 36 394 104 5 1 4 48,81% 11,19% 83,33% 29.596.007 34.639 150.846 5.919.201 100,33%

ENEU tháng 9 Kế hoạch tuần (07/09-13/09) Kỳ vọng (07/09-13/09) THỰC ĐẠT KẾ HOẠCH (07/09-13/09) CHI PHÍ

Phân theo kênh Chi phí L0 L2 L8 tổng L8 phát 
sinh L8 lũy Chi phí L0 L2 L8 Tổng L8 phát 

sinh L8 lũy L0 L2 Tổng L8 L8 phát 
sinh L8 lũy kế Tỷ lệ TĐ 

L0
Tỷ lệ TĐ 

L2
Tỷ lệ TĐ 

L8 Tổng CP CP L0 CP L2 CP/L8 Tỷ lệ TĐ CP

FB 14.000.000 156 61 5 1 4 15.000.000 188 73 6 1 5 231 51 4 1 3 148,5% 32,8% 80,0% 13.799.734 59.739 270.583 3.449.934 98,57%
GG 12.600.000 140 70 7 2 5 12.000.000 133 67 8 2 6 113 55 0 0 0 80,7% 39,3% 0,0% 10.734.548 94.996 195.174 #DIV/0! 85,19%

TIKTOK 0 50 20 2 0 2 0 60 24 2 0 2 3 1 1 0 1 6,0% 2,0% 50,0% 0 0 0 #DIV/0!
MR 0 60 2 0 0 0 0 60 2 0 0 0 1 1 0 1,7% 1,7% 0 0 0 0 0 0
SEO 0 120 60 6 2 4 0 130 65 7 2 5 89 32 5 1 4 74,2% 26,7% 83,3% 0 0 0 0 0
SD 0 20 17 2 1 1 0 30 23 2 1 1 12 5 0 0 0 60,0% 25,0% 0 0 0 0 0 0

Tổng 26.600.000 546 230 22 6 16 27.000.000 601 254 25 6 19 449 145 10 2 8 44,44% 14,63% 45,45% 24.534.282 22.105 66.537 2.453.428 92,23%

ENEU tháng 9 Kế hoạch tuần (14/09-20/09) Kỳ vọng (14/09-20/09) THỰC ĐẠT KẾ HOẠCH (14/09-20/09) CHI PHÍ

Phân theo kênh Chi phí L0 L2 L8 tổng L8 phát 
sinh L8 lũy Chi phí L0 L2 L8 Tổng L8 phát 

sinh L8 lũy L0 L2 Tổng L8 L8 phát 
sinh L8 lũy kế Tỷ lệ TĐ 

L0
Tỷ lệ TĐ 

L2
Tỷ lệ TĐ 

L8 Tổng CP CP L0 CP L2 CP/L8 Tỷ lệ TĐ CP

FB 11.900.000 125 49 8 2 6 11.000.000 129 50 8 2 6 265 79 1 0 1 211,6% 63,1% 12,5% 15.424.461 58.206 195.246 15.424.461 129,62%
GG 10.500.000 117 58 10 2 8 10.000.000 111 56 10 2 8 127 57 2 0 2 108,9% 48,9% 20,0% 9.309.646 73.304 163.327 4.654.823 88,66%

TIKTOK 0 10 4 1 0 1 0 60 24 2 1 1 81 26 0 0 0 810,0% 260,0% 0,0% 4.621.115 57.051 177.735 #DIV/0! #DIV/0!
MR 0 60 2 0 0 0 0 60 2 0 0 0 11 2 0 0 0 18,3% 3,3% 0 0 0 0 0 0
SEO 0 100 50 9 2 7 0 130 65 10 3 7 85 26 5 0 5 85,0% 26,0% 55,6% 0 0 0 0 0
SD 0 15 8 2 1 1 0 30 23 2 1 1 8 4 0 0 0 53,3% 26,7% 0 0 0 0 0 0

Tổng 22.400.000 427 171 30 7 23 21.000.000 521 220 32 9 23 577 194 8 0 8 176,25% 57,32% 26,67% 29.355.222 26.937 76.616 3.669.403 131,05%








